REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Presidio Ospedaliero SIRAl Carbonia
ASL n® 7 Carbonia SERVIZIO TECNICO AZIENDALE

Determinazione Dirigenziale n° 7 /{\}ri/ del 10ROV 2975

OGGETTO: Delibera n°1788 del 28.10.2013. Servizic biennale di manutenzione ordinaria degli impianti

efevatori distinti con i nn°; M2081511106938 malricola n°® 7/2013, M2081511204849 mairicola n°
9/2013, M2081511205514 mairicola n® 8/2013, installati presso il Presidio Ospedaliero SIRAI di
Carbonia. Liquidazione fattura n° 71814 del 13 oftobre 2015, emessa dalla Societa
Thyssenkrupp Elevator ltalia S.p.A. . CIG: Z2D0OC1370D.

Il Responsabile della Struttura Complessa del Servizio Tecnico, Manutentivo e Logistico, it quale:

PREMESSO

DATO ATTO

VISTA

VISTA

che con Delibera n® 1798 del 29 ottohre 2013 ¢ stato affidato, ai sensi dell’art. 125, comma
11 del D.Lgs. 183/2006 e s.m.i., il Servizio biennale di manutenzione ordinaria degli impianti
elevatori distinti con i nn® M20815111069238 matricola n® 7/2013, M2081511204849 matricola
n°® 9/2013, M20815112056514 matricola n° 8/2013, instaltati presso il Presidio Ospedaliero
SIRA! di Carbonia, alla Societa Thyssenkrupp Elevator ltalia S.p.A. , con decorrenza 18
ottobre 2013 al 17 ottobre 2015, con un canone semesirale pari ad e 204,00 + VA al 22%
per ctascun impianto elevatore e una una spesa complessiva di € 2.448,00 + IVA al 22%;

c¢he nel periodo 01 maggio 2015 - 17 oitobre 2015 la Societa Thyssenkrupp Elevator
italia S.p.A., risulta aver regolarmente eseguito gli interventi richiesti di manutenzione
ordinaria dei suddetti impianti elevatori, cosi come risulta dalie bolle di intervento, vistate
dal Responsabile del Procedimento, Geom. Paoclo Podda, che rimangono agli atti del
Servizio Tecnico Aziendale;

fa Fattura n. 71814 del 13.10.2015, di importo pari ad € 565,95 + IVA al 22%, emessa dalla
dalla Societa Thyssenkrupp Elevator alia S.p.A., riguardante I'espletamento del Servizio
manutenzione ordinaria def suddetti n. 3 impianti elevatori installati nel P.O. SIRAI di
Carbonia, nel periodo dal 01.05.2015 17 al 17.10.2015;

la Deliberazione del Direttore Generale n. 243 del 16.02.2012, con la quale viene

conferita all'lng. Brunello Vacca la nomina quinquennale di Responsabile delia Struttura
Complessa del Servizic Tecnico, Manutentivo e Logistico;

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa:

¥ che il Servizio Bilancio /Contabilitd provveda alla puntuale liquidazione, mediante regolare ordinativo

RESP.LE DEL PROCEDIMENTO [ Geom. Paolo POD&\N

ADD | Geom. Osvaldo SULAS @_/ Uﬁy{a

bancario tratto sulla Tesoreria Aziendale, della Faftura n. 71814 del 13.10.2015, di importo paii ad €
56595 + IVA al 22%, emessa daila Societd Thyssenkrupp Elevator ltalia S.p.A., riguardante
espletamente del Servizio di manutenzicne ordinaria dei suddetti n. 3 impianti elevatori instaliati nel P.O.
SIRAI di Carbonia, nel periodo dal 01.05.2015 17 al 17.10.2015, di cui alla Deliberazione n. 1798 del

di disporre la contabilizzazione delia spesa ammontante a € 690,46 di cui € 124,51 per IVA al 22%,
a favore della Societa Thyssenkrupp Elevator italia S.p.A. sulla classe di costo del Piano dei Conti
Aziendale al cod. A507010102 * Manutenzioni e riparazioni impianti e macchinari programmate *, al
Centro di Costo n° 10510101 (COSTI COMUNI PRESIDIO OSPEDALIERQ CARBONIA), deli’esercizio
2015 di parte corrente.

Il Responsabile della Struttura Complessa
dei Servizi Tecnici, Manutenzioni, Logistica , Servizi Generali
~57wing. Brunello Vacca
& L \-‘ 3

v
i{,\ S

}



il Responsabile del Servizio Affari Generali,

» Attesta che la determinazione

n. 2)@ }ﬁ” del TO RO

& stata pubblicata

nell’albo pretorio def!’ﬁj@rgd%lg& nv7

a partire dal

restera a disposizione per la consultazione nelia sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it.

Servizio Affari Generali

| s f‘g»%@// |

Allegati: n® 01

SERVIZIO BILANCIO
VISTO;
Ai sensi del regol nto di cui alle delibere
n. 265/2006 nf189(2007 e 414/2007
n. 1160/C/Z01 n. 753/2014



Affol

- et e TS L TR
ASL 7 CARBONIA [;?;&9*\ http:\\
Via Dalmazia, 83 ‘%g" eﬁ‘j; ’ Email :

CARBONIA (Cl), ITALY, CAP: 09013 REGHOHE AUTONOMA DELLA SARDEGIA Tel : (+39) 07816681

C.F. e P.IVA 02261310820 ABL n.7 Garbonia

Causale: A7_26 - Fatiura acquisto

B : T3 v
Data Tipo/ Anno/ Numero Data Numero
Forn, | 22/10/2015 { A7_A1-2015- 13080 | 13/10/2015 71814 929275 - THYSSENKRUPP ELEVATOR 690,46
DETTAGLIO SCADENZE:

1 15/12/20%5 690,46 B

DETTAGLIO PRIMA NOTA:

2015 93127 1 22/10/2015  2-A205040101-Debiti v/soggetti privati 690,46

2015 83127 2 22M10/2616  2-AB07010102-Manutenzioni e riparazioni impianti e 630,46

DETTAGLIO IVA:

22 Iva indetraibile al 22% 22,00 565,95 124,51
&Lh-n;é&mgﬁ;&"”k ot e e A 3w - - o -
o LA BEGDI

O
!

"
[t

P

PO DR
699 46
27 4o 1213

J“ngm 1o/

“ - Adbfetoo?

i
H

i

10/23/15 12:46 PM Pagina 1 di1



